Of. nº 986/14-SG.			     Esteio, 12 de novembro de 2014.

Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 11 de novembro, reitera a Vossa Excelência, o pedido feito através do Ofício 914/14-SG, datado de 15/10/2014 e ainda não realizado, que solicita a manutenção e limpeza dos bueiros localizados em toda a extensão das Ruas Tiradentes, Pedro Alvarez Cabral, Liberato Salzano, Osvaldo Kroef e Cristóvão Colombo. Fotos em anexo.
[bookmark: _GoBack]Segundo o vereador, os bueiros padecem de limpeza e manutenção, pois além de não possibilitarem vazão à água, alguns estão quebrados.
Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.